
UCHWAŁA NR XLIV/1327/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie  nadania nazwy urzędowej ulicy i parkowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318; z 2014 r. poz. 379); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy: „ul. Jerzyka”– drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 5/12 
z obrębu ewidencyjnego nr 2052 (Pogodno 52), rozpoczynającej się przy ul. Szerokiej pomiędzy 
działkami nr nr 5/33 i 5/22, biegnącej w kierunku zachodnim i kończącej się przy ul. Żyznej pomiędzy 
działkami nr nr 5/23, 5/11 z obrębu ewidencyjnego nr 2052 (Pogodno 52). Przebieg ulicy stanowi 
załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

2. Nadać nazwę „ park im. Jacka Karpińskiego” – parkowi usytuowanemu w granicach działki 
nr 1/7 z obrębu ewidencyjnego nr 1002 (Śródmieście 2), na obszarze oznaczonym w Miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego „Bolinko - Niemierzyńska” jako teren elementarny 
o symbolu S.B.3003.ZP. Położenie parku stanowi załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: DAA76EF1-D437-410E-B84D-386BD1252BF2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/1327/14

z dnia 8 września 2014 r.
Rady Miasta Szczecin

Id: DAA76EF1-D437-410E-B84D-386BD1252BF2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/1327/14

z dnia 8 września 2014 r.
Rady Miasta Szczecin

Id: DAA76EF1-D437-410E-B84D-386BD1252BF2. Podpisany Strona 1




